

Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung	Confiserie Henne auf Korb aus Vollmilchschokolade
Artikelnummer	19 220 1

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE; Vanille-Extrakt. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN und ERDNÜSSE!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

Nährwertdeklaration:

Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	2276kJ / 545kcal
Fett	32,0g
davon ges. Fettsäuren	20,0g
Kohlenhydrate	57,0g
davon Zucker	57,0g
Eiweiß	5,5g
Salz	0,25g

Nettofüllmenge: 250 Gramm

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg